证券代码： 002701      证券简称：奥瑞金       （奥瑞）2018－临 018号

1

奥瑞金包装股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东持股情况的公告

奥瑞金包装股份有限公司（“奥瑞金”或“本公司”、“公司”）及全体董

事保证本公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

奥瑞金包装股份有限公司于2018年2月9日召开第三届董事会2018年第二次

会议，审议通过了《关于回购公司股份的议案》，并将该议案提交公司2018年第

二次临时股东大会审议。详细内容请见公司2018年2月12日、2018年2月14日在《中

国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）刊登的《关于回购公司股份的预案》（2018-临

010号）、《关于回购公司股份的预案（修订稿）》（2018-临015号）。

根据《上市公司回购社会公众股份管理办法（试行）》、《关于上市公司以

集中竞价方式回购股份的补充规定》及《深圳证券交易所上市公司以集中竞价方

式回购股份业务指引》等相关规定，现将公司董事会公告回购股份决议的前一个

交易日及2018年第二次临时股东大会股权登记日登记在册的前10名股东的名称、

持股数量、持股比例情况公告如下：

一、董事会公告回购股份决议前一个交易日（即 2018 年 2 月 9 日）前 10

名股东持股情况

序

号
股东名称

持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 上海原龙投资控股（集团）有限公司 824,561,324 35.01

2 原龙投资－西部证券－16 原龙 01 担保及信托财产专户 340,400,000 14.45

3 全国社保基金五零四组合 46,491,483 1.97

4 全国社保基金一一零组合 42,775,072 1.82

5 全国社保基金四零一组合 21,999,096 0.93

6 中央汇金资产管理有限责任公司 20,731,200 0.88

7 全国社保基金一一四组合 19,688,828 0.84

8 北京二十一兄弟商贸有限公司 17,487,360 0.74

9 中泰证券股份有限公司 16,014,229 0.68

10 农银人寿保险股份有限公司－传统保险产品 13,954,257 0.59

证券代码： 002701      证券简称：奥瑞金       （奥瑞）2018－临 018号

2

二、股东大会股权登记日（即 2018 年 2 月 13 日）前 10 名股东持股情况

序

号
股东名称

持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 上海原龙投资控股（集团）有限公司 824,561,324 35.01

2 原龙投资－西部证券－16 原龙 01 担保及信托财产专户 340,400,000 14.45

3 全国社保基金五零四组合 46,491,483 1.97

4 全国社保基金一一零组合 42,775,072 1.82

5 全国社保基金四零一组合 21,999,096 0.93

6 中央汇金资产管理有限责任公司 20,731,200 0.88

7 全国社保基金一一四组合 19,688,828 0.84

8 北京二十一兄弟商贸有限公司 17,487,360 0.74

9 中泰证券股份有限公司 16,026,829 0.68

10
嘉实基金－建设银行－中国人寿－中国人寿委托嘉实基金

公司混合型组合
14,291,900 0.61

特此公告。

奥瑞金包装股份有限公司

                                           董事会

                                           2018年 2月 24日

	奥瑞金包装股份有限公司
	关于回购股份事项前十名股东持股情况的公告